
 

令和３年４月１５日  

 

保護者 様  

 

唐津市立納所小学校 

育友会長 井上 信幸 

校  長 益田  宏 

 

 

除草作業について（お願い） 

 

 春和の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。日頃より学校教育の推進、育友会活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し

上げます。  

 さて、運動会前に育友会本部・環境厚生部を中心として除草作業を下記のとおり

予定しています。 

つきましては、ご参加・ご協力いただきますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

 

１ 期 日  令和３年５月８日（土）※小雨決行 

        

   ２ 場 所  納所小運動場 

 

３ 日 程  作業開始  午後２時００分～ 

作業終了  午後４時３０分 

             

   ４ その他  

○中止の連絡は、午後１時頃にはなまる連絡帳でお知らせします。 

○帽子着用、汗ふきタオル等の準備をお願いします。 

○保護者の方は、草刈り機や草刈り鎌など各自でご準備ください。 

 

＊長子配付 


